
TEPO s.r.o. OBJEDNÁVKA č. OR_2100045

Odběratel:

Tepo
t % r. o.

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

Tel.:

Váš dodavatel tepla ÍČ:49827065
DIČ: CZ49827065 Dodavatel:

Telefon: 725 333 303 BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o.
E-mail: tepo@tepo.cz Železárenská 315
www.tepo.cz 272 01 Kladno

Objednávka č.: OR_2100045
Forma úhrady: Příkazem IC: 24725447
Datum objednávky: 18.06.2021 DIČ: CZ24725447

Středisko
Zakázka

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Dle Vaší nabídky č. N21-1210 u Vás objednáváme dodávku dveří dle specifikace uvedené v nabídce. Nabídka je 
nedílnou součástí této objednávky.

dveře č. 1 1 ks 49 661,00 49 661,00 21% 10 428,81 60 089,81
dveře č. 2 t ks 49417,00 49 417,00 21% 10 377,57 59 794,57
montáž - 2sklo 1 ks 2 342,00 2 342,00 21% 491,82 2 833,82
demontáž - plast 1 ks 1 662,00 1 662,00 21% 349,02 2 011,02
likvidace 1 ks 227,00 227,00 21% 47,67 274,67
zednické začištěni 1 ks 5137,00 5137,00 21% 1 076,77 6 215,77

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

108 446,00 22 773,66 131 219,66
131 219,66

Termín dodání: do 6 týdnů od objendání.

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky
Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody. 
Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Vystavil: Schválil:

Ing. Petr Schonfeld, Jednatel

Tepo
B s. r. <k

Mostecká 3210 
2720XKIadno-$ftná 

IČO: 49327065, DIČ: CZ4982706S 
ÍS)

OR vederrf u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:tepo@tepo.cz
http://www.tepo.cz


BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o
Železárenská 315, 272 01 Kladno

.t

(hr—gJU— ____ ®

BOHEMIA
OUyPLAST

GROUP s.r.o.

IČ; 247 25 447 
DIČ: CZ 247 25 447

Adresa zákazníka: Adresa stavby:

Nabídka: N21-1210
Váš obchodní zástupce:
Zbyněk Ločárek

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky. Jsme českým výrobcem kvalitních plastových, 
plastohÚnikových a hliníkových oken a dveří s výrobním závodem v Kladně. Nabízíme montáž oken 
a dveří z vícekomorových plastových profilů německé firmy VEKA AG, osazených celoobvodovým 
kováním SIGENIA-AUBI a izolačními dvojskly nebo trojskly, která jsou standardně spojena plastovým 
šedým temno rámečkem. Profil VEKA je vyráběn s tloušťkou vnějších stěn 3mm, čímž se řadí do třídy

Jsme nositelem certifikátu

ZARUCENE ČESKÁ OKNA DVíce informací na
www.zaruceneceskaakna.cz

Hliníková okna, dveře a fasády z profilu HUECK nabízíme v běžném i protipožárním provedení. 
Okna i dveře jsou použitelné jak pro vnitřní prosklené konstrukce, tak i pro obvodové pláště.

Z12/30

Nabídka: N21-1210; Strana 1 z 4; 18.6.2021

http://www.zaruceneceskaakna.cz


Pozice Množství Popis Cena / ks Cena celkem

1 Kus
Dvoře montovat do vnějšího ostění

0 Kč 0 Kč

1

1

\fl

m
í / I \fl I/
V I Li!]

870 530

1400

1 Kus Série: VEKA SL82
Rám: 7-kom.SL82 AD 83mm +AI práh
Křídlo: 2 * vchodové 125mm VEN OTV.
Barva rámu: bílá 
Barva křídla: bílá
Kování: Zámek AS3600 levý s motorem, VD ŠTULP

PRAVÝ
Par. Kování

Barva pantů na VD: bílá

Výplň: 4 * 4-16-4IT Ug=1,1 (dvojsklo) tl. 24mm
Příčky: sklodělící 94mm
Rozměry: 1400 mm x 2400 mm 
Váha skfa: 16.553, 8.543, 7.278, 3.756

pohled zvenku, otvírat ven 
průchod aktivním křídlem 75cm 
nový vchod

Vnitřní náhled

49 661 Kč 49 661 Kč
1 kus HOPPE Klika/Madlo ZA LONDON bílá 

61G/2222ZA/2210/113 F9016 
TT3=skryté šrouby

1 kus Samozav. GEZE TS40Q0//BÍLÝ/ 
s ramínkem BEZ aretace 
+ Montážní deska 
8830+8821+1466

"
v\

-TI

1\
\
\
\

I

Li J
// A
670 530

1400

1 Kus Série: VEKA SL82
Rám: 7~kom.SL82 AD 83mm +AI práh
Křídlo: 2 * vchodové 125mm VEN OTV.
Barva rámu: bílá 
Barva křidla: bílá
Kováni: Zámek AS360D levý s motorem, VD ŠTULP

PRAVÝ
Par. Kování

Barva pantů na VD: bílá

Výplň: 4 * 4-16-4IT Ug=1,1 (dvojsklo) tl. 24mm
Příčky: sklodělící 94mm
Rozměry: 1400 mm x 2355 mm
Váha skla: 16.008, 8.543, 7.038, 3.756

pohled zvenku, otvírat ven 
průchod aktivním křídlem 75cm 
vchod od parkoviště

Vnitřní náhled

49 417 Kč 49 417 Kč
1 kus HOPPE Klika/Madlo ZA LONDON bílá

Mezisoučet: 99 078 Kč

Nabídka: N21-1210; Strana 2 z 4; 18.6.2021



Pozice Množství Popis Cena) ks Cena celkem

61G/2222ZA/2210/113 F9016 
TT3=skryté šrouby

1 kus Samozav. GEZE TS4000//BÍLÝ/ 
s ramínkem BEZ aretace 
+ Montážní deska 
8630+8821+1466

M 15,110 m Montáž -2sklo
1.2

155 Kč 2 342 Kč

Dp 15,110 m Demontáž - plast 
1

110 Kč 1 662 Kč

L 15,110 m Likvidace
1,2

15 Kč 227 Kč

Zš 15,110 mZednické začištění - Špaleta malá
1,2

340 Kč 5 137 Kč

Suma položek 108 446 Kč

Sumy skupinu zboží: SKP (výrobky) 99 078 Kč

Sumy skupinu zboží: SKM ( montáže ) 9 368 Kč

částka bez DPH 108 446 Kč
DPH 21% 21,00% 22 774 Kč

Částka celkem 131 220 Kč
—

Nabídka: N21-1210; Strana 3 z 4; 18.6.2021



DŮLEŽITÉ INFORMACE:

• Platnost cenové nabídky je 1 mésíc od data zpracování
• Pohledy na okna a dveře jsou zobrazovány ze strany pantů
• Alternativní položky nejsou započteny v konečné ceně
• ZDARMA zaměření otvorů a uzavření smlouvy
• ZDARMA doprava do 50km při objednané montáži
• ZDARMA poradenství a tato cenová nabídka

DODACÍ LHŮTA: 3-8 týdnů dle typu výrobku a celkové povahy zakázky. Dodací lhůta běží od okamžiku podepsání 
závazné objednávky a zaplacení sjednané zálohy, přičemž obě tyto podmínky musí být splněny současně,

ZÁRUKA:

- 60 měsíců záruka na plastové výplně otvorů (profily, kování, sklo)
- 60 měsíců na okrasné dveřní výplně
- 24 měsíců na montáž, seřízení naší společností a příslušenství (parapety, žaluzie, sítě, rolety)
-10 let na profily VEKA Spectral

Na vady vzniklé v důsledku zanedbání předepsané údržby, nebo neodbornou opravou a manipulaci se záruka nevztahuje. 
Nabízíme i pozáruční servis!

INFORMACE K MONTÁŽI: Naši montážnící zajistí odbornou montáž oken a dveří pro všechny druhy staveb. Odbornou 
montáží zákazník získá jistotu bezproblémového používáni oken a dveří s deklarovanou zárukou.

Montáží se rozumí usazení rámu do otvoru, vyrovnání a ukotvení do ostění, zapěnění montážní spáry, osazení křídel a 
seřízení. Demontáží pak vysazení křídel, vyřezání rámů a očištění vzniklého montážního otvoru. V rámci zednického 
začištění bude u rovného ostění začištěna montážní spára, u špalet bude začištěna vnitřní špaleta dle druhu špalety 
(vyplentováni maltou, přizděnf atd.). Likvidaci se pak rozumí odvezení vymontovaných oken a suti při demontáži oken a 
hrubý úklid v místě montáže.Pokud zákazník požaduje úpravu otvoru (ubouránf nebo přizděnl), bude toto uvedeno v 
technické specifikaci a odsouhlaseno objednavatelem.

Při montáži oken a dveří nutno umožnit bezpečný přístup do domu či bytu, uvolnit před oknem prostor pro manipulaci cca 
1,6 metru, umožnit přístup k zásuvce el. energie 230V. V případě zakázky se zednickým začištěním nutno zajistit také 
přístup k vodě. V případě, že součástí dodávky není demontáž, je nutno demontáž zajistit, případně jinak připravit 
stavební otvor, dle dohody ve smlouvě. Při výměně oken doporučujeme odstranit nebo bezpečně zakrýt nábytek a 
podlahu (karton, starý koberec).

Jedná-li se o novostavbu, je nutné, aby byl na stavbě váhorys, V případě, že zákazník nepožaduje pod dveře podkladní 
profil (purenit), je nutné, aby byl otvor podezděn. U okenních otvorů je nutné, aby byl parapet podbetonován, nejsou-lí 
použity parapetní tvarovky porotherm. Dále Vám nabfzime doplnění montáže o uzávěry připojovací spáry (dle ČSN 
746077), tj. instalace parotěsné a paropropustné pásky. Jejich cena není součástí celkové částky, není-li v nabídce 
uvedeno jinak. V případě požadavku provedení ošetření připojovací spáry musí zákazník připravit ostění jednotlivých 
otvorů tak, aby byla při aplikaci pásek na okna zajištěna dokonalá přilnavost těchto folií (nepřípustné větší nerovnosti).

Předběžná cenová nabídka neobsahuje cenu za manipulační techniku pro montáž nadrozmémých prvků a prvků s 
hmotností nad 100kg. Použití manipulační techniky bude řešeno při zaměření na stavbě obchodním zástupcem. Dle 
zjištění na stavbě bude stanovena cena za manipulační techniku, o kterou bude navýšena celková částka aktualizované 
nabídky, resp. smlouvy, pokud si ji nezajistí sám objednatel.

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA: Součástí objednávky je specifikace zakázky (cenová nabfdka). Zákazník stvrzuje barvy oken 
a dveří, členění a otevírání oken, požadované příslušenství (parapety, žaluzie, sítě), druh zasklení (dvojsklo, trojsklo).

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ: Bližší informace ke GDPR najdete na www.bohemiaplast.cz.

Věříme, že Vás naše nabfdka zaujala a těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáteským pozdravem
za společnost BOHEMIA PLAST GROUP s.r.o.

Zbyněk Ločárek

Nabídka: N21-1210; Strana 4 z 4; 18.6.2021

http://www.bohemiaplast.cz

